
                                 2019 年 3 月吉日         

お取引先各位  
株式会社 impactTV 

 

弊社物流倉庫移転のご案内 

 

拝啓 貴社ますますご隆盛のこととお喜び申し上げます。 

平素は弊社商品につきまして、格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

 

さてこの度、弊社物流倉庫を下記の通り移転することになりましたのでお知らせいたします。 

今後とも、倍旧のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

 

 

記 

 

 

■新住所  

    〒192-0032 

     東京都八王子市石川町 2969-16（STS 倉庫内 5F メモリエキスパート） 

 

■電話番号 

    TEL：03-4426-4120（代表）  ※移転前と変更ございません。 

 

■新倉庫名称 

    株式会社 impactTV 物流センター   ※移転前と変更ございません。 

 

■営業開始日 

  平成 31 年 4 月 1 日（月） 

 

 

 

 

 

 

 

 

以上 

 


